De arraiando et armando homines in diversis partibus comitatus Eboraci, de eligendo hobelarios, sagittarios, &c. et de p'æmuniendo omnes homines inter etates sedecim et sexaginta annorum.

Membr. 25. Belford, 12 Maii.

R. vic' Eboz & omib; aliis b'illis ministris & fidelib; suis de honore de Ponte Fracto saltm Quia intelleximus qd Scoti inimici & rebelles nri in magna multitudine &c. ut supra Assignavim' d'itos nobis Thomam d Eyvill Wifm de Sharpelawe Johem de Methelye juniorem & Adam de Waurevill conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma honoris p'dti tam milites q'm alios & ad eligend' centum hobelarios & quadringentos hoies pedites tam sagittarios q'm alios de validiorib; & potentiorib; hoib; honoris illius tam infra libtates q'm ext' et ad ipos hobelarios sagittar' & alios hoies pedites armis competentib; muniri faciend' ita qd omnes hoies p'dti tam milites q'm alii bene arraiati & muniti prompti sint & parati ex p'munitõe triũ diez ad p'ficiscend' exinde cum p'fatis Wiffo Johē & Adam vel eoꝝ aliquo quos assignavim' conjunctim & divisim ad omnes hoies p'dtos ducend' cont' inimicos nros p'dtos si ingredi p'sumpserint tali' regnũ nrm ad ipoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' nec non ad ctificand' nos sine d'itone de numo d'oz hoũ ad arma in eodem honore jam existentũ & de noib; eoꝝdem sub sigillis suis vel eoꝝ alicuj' Assignavim' etiam p'fatos Thomam Wifm Johem & Adam conjunctim & divisim ad p'munire faciend' omnes alios hoies ejusdem honoris in' etates sexdecim & sexaginta annoꝝ existentes qd omib; aliis p'missis se parent & araiant ita qd ipi armis competentib; quilibet videlicet juxta statum suũ sufficient' muniti prompti sint & parati ex hujusmodi p'munitõe triũ diez ad p'grediend' simili'

cum p'fatis Wiffo Johē & Adam seu cum aliis fidelib; nris quos ad hoc duxim' deputand' cont' d'itos inimicos nros sicut p'dtm est sub forisfura oĩũ que nobis forisface potunt Et ideo vob & cuilibet vrm firmi' injungendo mandamus qd p'fatis Thome Wiffo Johi & Ade & eoꝝ cuilibet in p'missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos Thomam Wifm Johem & Adam vel eoꝝ aliquem sup hoc ex pte nra fuitis p'muniti Damus autem eisdem Thome Wiffo Johi & Ade & cuilibet eoꝝ plenam tenore p'sentiũ potestatem arestandi omnes illos quos in p'missis inveniant vel inveniat contrarios seu rebelles & eos prisona nre mancipandi put p' meliori expeditõe negotii illius fore viderint vel viderit faciend' In cuj' &c.

A.D. 1333. * Supple Thoma

T. R. apud Belford xij die Maii.

P ipm regem.

Eodem modo assignant' subscripti in honorib; subscriptis videt

- Adam de Hopton Johes de Brerton &
Wiffo de Slyngefsby Michael de Hill de Aldeburgh
conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma de honore de Knareburgh &c. & ad eligend' decem hobelarios & centum & viginti hoies pedites tam sagittar' &c. & ad p'munire faciend' omnes alios hoies ejusdem honoris in' etates &c. & sunt ductores p'dti Wiffo Johes & Michael vel eoꝝ aliquis.

- Wiffo de Scurneton fenior Johes de Skargil &
Galfridus de Melsamby Johes de Clif
conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma de honore t Richemud &c. & ad eligend' quinq'ginta hobelar' & quadringentos hoies pedites tam sagittar' &c. & ad p'munire faciend' omnes alios hoies ejusdem honoris in' etates &c. Et sunt ductores p'dti Galfridus Johes & Johes vel eoꝝ aliquis.

* Supple de

- Wiffo de Sharpelawe &
Johes de Staynton Wiffo Vavafour
conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma de honore de Tikhill &c. & ad eligend' viginti hobelar' & centum hoies pedites tam sagittar' &c. & ad p'munire faciend' omnes alios ejusdem honoris in' etates &c. Et sunt ductores p'dti Wiffo de Sharpelawe & Johes vel eoꝝ alii.

R. vic' Eboz ac omib; aliis b'illis ministris & fidelib; suis de libtate t Ripon saltm Quia intellexim' &c. ut sup' usq; ibi Assignavim' d'itos nobis Wifm de Kerby Wifm de Bere & Johem le Vavafour conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma infra libtatem p'dtam tam milites q'm alios & ad eligend' infra libtatem illam triginta hobelar' & centum hoies pedites tam sagittar' q'm alios de validiorib; & potentiorib; hoib; libtatis p'dte et ad ipos hobelar' sagittar' & alios hoies pedites armis competentib; muniri faciend' ita qd omnes hoies p'dti tam milites q'm alii bene arraiati & muniti p'mpti sint & parati ex p'munitõe triũ diez ad p'ficiscend' exinde cum p'fatis Wiffo Walfo Wiffo & Johē vel eoꝝ aliquo quos assignavimus conjunctim & divisim &c. ut sup' mutatis mutandis In cuj' &c.

* Supple de

T. ut sup'.

P ipm regem.

Eodem modo assignant' subscripti in libtatib; subscriptis videlicet

- Riçus Doufsyng &
Adam Cupandale Adam Tirwhit
conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma infra libtatem Bevlaci &c. & ad eligend' quinquaginta hobelar' & quinquaginta hoies pedites tam sagittar' q'm alios &c. & ad p'munire faciend' omnes alios hoies libtatis p'dte in' etates &c. Et sunt ductores p'dti Adam & Adam.

- Nichus de Sutton &
Johes de Kayvill Johes de Elreker
conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hoies ad arma infra libtatem de Hoveden &c. & ad eligend' viginti hobelar' & centum hoies pedites tam sagittar' q'm alios &c. & ad p'munire faciend' omnes alios hoies libtatis p'dte in' etates &c. Et sunt ductores p'dti Nichus & Johes de Kayvill.

Thomas

A.D. 1333.

Thomas de Swynithwayt Johannes de Nuttel &
 Thomas de Mounceaux Herbatus de Flynton
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma infra
 libertatem de Holdernessē &c. & ad eligend' centum hobelar' &
 trescentos hōies pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire faciend'
 &c. Et sunt ductores Thomas de Mounceaux & Herbatus.

Thomas Brett &
 Edmundus de Hastrynges Hugo de Yeland
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma infra
 libertatem de Pikeryng &c. & ad eligend' viginti hobelar' &
 ducentos hōies pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire faciend'
 &c. Et sunt ductores p̄diti Ed's & Hugo.

Johes de Haneby &
 Riçus de Clifford Nichus de Lund
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma infra
 libertatem de North Alreton &c. & ad eligend' decem hobelar'
 & quatuorviginti hōies pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire
 faciend' &c. Et sunt ductores p̄diti Riçus & Nichus.

R. vic' Eboꝝ & om̄ibz aliis bāffis ministris & fidelibz suis de
 wapentachio de Skyrayk. in Westrithyngo in com' Eboꝝ factm
 Quia intellexim' &c. ut sup' usq' ibi Assignavim' ditos nob'
 Petrum de Mardelay Walēm de Haukefworth & Wifm de
 Ilketon conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma
 wapentachii p̄diti tam milites q'm alios & ad eligend' viginti
 hobelar' & centum hōies pedites tam sagittarios q'm alios de
 validioribz & potentioribz hōibz wapentachii illius & ad ip̄os
 hobelarios sagittarios & alios hōies pedites armis competentibz
 muniri faciend' ita q'd om̄es hōies p̄diti tam milites q'm alii bene
 arraiati & muniti p̄mpti sint & parati ex p̄munitōe triū dieꝝ ad
 p̄ficiend' exinde cum p̄fatis Petro Walēo & Wiffo vel eoꝝ
 aliquo quos assignavim' conjunctim & divisim &c. ut sup'
 mutatis mutand' In cujus &c.

T. ut sup'. P ip̄m regem.

Eodem modo assignant' subscripti in wapentachiis & ptibz
 subscript' videt

Johes de Lacy & Johes de Fenton
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wa-
 pentachii de Barkeston in Westrithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 quatuorviginti hobelar' & trescentos hōies tam sagittar' &c. & ad
 p̄munire faciend' &c. Et sunt om̄es ductores.

Johes de Melton &
 Henr' de Monketon Riçus Giffoun
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wa-
 pentachii de Aynefey in Westrithyngo p̄diti tam infra libertates
 q'm ext' &c. & ad eligend' decem hobelar' & centum hōies
 pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt
 om̄es ductores.

Petrus de Middleton & Wiffo de Mohaut
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wa-
 pentachii de Clarou in Westrithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 viginti hobelar' & ducentos hōies pedites tam sagittar' q'm alios
 &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt om̄es ductores.

Johes de Mallum &
 Johes Mauncel Johes de Farnhill
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wa-
 pentachii de Staynelif in Westrithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 sexaginta hobelar' & quatuorviginti hōies pedites tam sagittar' &c.
 & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt om̄es ductores.

Thomas de Clapham &
 Thomas de Thornton Patricius de Bland
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Youcros in Westrithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 decem hobelar' & centum hōies pedites tam sagittar' &c. & ad
 p̄munire faciend' &c. & sunt om̄es ductores.

ROTULI SCOTIÆ.

Wiffo de Wynteworth & Hugo de Totehill
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Strafford in Westrithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 sexaginta hobelar' & quadringentos hōies pedites tam sagittarios
 q'm alios tam de ptibz de Hallumshire q'm aliunde de vali-
 dioribz & potentioribz wapentachii & p̄tū p̄diti & ad ip̄os
 hobelar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt om̄es
 ductores.

R. vic' Eboꝝ & om̄ibz aliis bāffis ministris & fidelibz suis
 infra dominiū Johis de Warena comitis Surr' de Wakefeld
 cum membris in com' p̄diti factm Quia intellexim' &c. ut
 sup' usq' ibi Assignavim' ditos nobis Johem de Burton
 Hugonem de Daberford Johem de Gayrgrave & Germanū Kay
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma infra
 dominiū p̄diti cum membris tam milites q'm alios & ad eligend'
 infra dtm dominiū cum membris viginti hobelar' & centum &
 viginti hōies pedites tam sagittar' q'm alios de validioribz &
 potentioribz dñi p̄diti cum membris &c. ut sup' usq' ibi ad
 p̄ficiend' exinde cum p̄fatis Johē de Gayrgrave & Germano
 vel eoꝝ alio quos assignavimus &c. ut sup' mutatis mutand'
 In cujus &c.

T. ut sup'. P ip̄m regem.

R. vic' Eboꝝ & om̄ibz aliis bāffis ministris & fidelibz suis de
 wapentachio de Langebergh cum libertate de Whiteby in North
 trithyngo in com' p̄diti factm Quia intelleximus &c. ut sup'
 usq' ibi Assignavim' ditos nob' Johem de Hoton Riçm de
 Toucotes Thomam de Moubray & Johem de Semer conjunctim
 & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapentachii p̄diti
 cum libertate p̄diti in North trithyngo p̄diti tam milites q'm alios
 & ad eligend' centum hobelar' & quingentos hōies pedites tam
 sagittar' q'm alios de validioribz & potentioribz hōibz wapen-
 tachii illius cū libertate p̄diti &c. ut s' usq' ibi ad p̄ficiend'
 exinde cum p̄fatis Johē Riço Thoma & Johē vel eoꝝ aliquo
 quos assignavim' &c. ut sup' mutatis mutand' In cujus &c.

T. ut sup'.

Eodem modo assignant' subscripti in wapentach' cum libertate
 subscript' videt

Johes de Kilvyngton &
 Marmaducus Darel Johes de Multon le fitz
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Brudford cum libertate de Byland in North trithyngo
 p̄diti &c. & ad eligend' viginti hobelar' & ducentos hōies
 pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt
 om̄es ductores.

Wiffo de Thornton Robtus Courcy &
 Wiffo Starre Thomas de Holm
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Rydale in North trithyngo p̄diti &c. & ad eligend'
 triginta hobelar' & ducentos hōies pedites tam sagittar' &c. &
 ad p̄munire faciend' &c. Et sunt ductores p̄diti Robtus &
 Thomas.

Ed's de Tweng &
 Wiffo Gower Riçus Bernard
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wa-
 pentachii de Bulmle in North trithyngo p̄diti tam infra libertates
 q'm ext' &c. ad eligend' quadraginta hobelar' & ducentos hōies
 pedites tam sagittar' &c. & ad p̄munire faciend' Et sunt
 ductores p̄diti Edmundus & Riçus.

Thomas de Kayton Riçus de Naulton &
 Johes de Fretheby Thomas Wacelyn
 conjunctim & divisim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Bukeros in Est trithyngo in com' p̄diti &c. & ad
 eligend' quadraginta hobelar' & ducentos hōies pedites tam
 sagittar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et sunt ductores
 p̄diti Riçus & Thomas Wacelyn.

3 O

Thomas

A.D. 1333

Thomas de Ardenie &
 Rog's de Boynton Wiſſs de Bukton
 conjunctim & diviſim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Dikeryng in Eſt trithyngo p̄dto &c. & ad eligend'
 ſexaginta hobelar' & treſcentos hōies pedites tam ſagittar' &c.
 & ad p̄munire faciend' &c. Et ſunt omnes ductores.

Johes de Belthorp & Johes de Killyngwyk &
 Johes Dautre Wiſſs de Houton
 conjunctim & diviſim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii de Herthill in Eſt trithyngo p̄dto tam infra libtates q'm
 ext' & ad eligend' centum hobelar' & ſexcentos hōies pedites
 tam ſagittar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et ſunt omnes
 ductores.

Henr' de Morby & Simon de Neuton
 conjunctim & diviſim ad arraiand' omnes hōies ad arma wapen-
 tachii in Ouse & Derwent in Eſt trithyngo p̄dto tam infra
 libtates q'm ext' libtate de Hoveden excepta tam milites q'm
 alios & ad eligend' decem hobelar' & ſexaginta hōies pedites
 tam ſagittar' &c. & ad p̄munire faciend' &c. Et ſunt omnes
 ductores.

R. vic' Eboꝝ & baſſis ſuis ville de Kyngelton ſup Hull ſaſtm
 Quia intellexim' &c. ut ſup' uſq; ibi Assignavimus ditm
 nobis Wiſſm de la Pole ad arraiand' omnes hōies ad arma ac
 alios quofcumq; ejuſdem ville de Kyngelton defenſabiles & ad
 eodem hōies ad arma & alios p̄dros bene arraiatos armis com-
 petentib; videlicet quilibet eoꝝ juxta ſtatum ſuū ſufficient
 munitos ducend' cont' dtos inimicos n̄ros ſi dtm regnū n̄m
 taliꝝ ingredi p̄ſumpſerint ad ip̄oꝝ nequitiam cum Dei adjutorio
 refrenand' cum ip̄m Wiſſm ſup' hoc fecimus p̄muniri et ad c̄ti-
 ficand' nos ſine diſone de nun̄o d̄toꝝ hōiū ad arma in eadem
 villa jam exiſtentiū & de nōib; eoꝝdem ſub ſigillo ſuo Et ideo
 vob' mandamus firmiꝝ injungentes qd eidem Wiſſo in p̄miſſis
 intendentes ſitis conſulentes & auxiliantes &c. ut ſup' mutatis
 mutandis In cuj' &c.